ra viena i5 esminiq Sutarties kuri 4egali bilti keidiama.

5.2. Pradinds Sutarties
verte ir Sutarties kaina,
kai taikoma fiksuoto
ikainio kainodara

nurodyto Prekiq maksimalaus kiekio.

Sutarties kaina: 10622,85 Eur, (desimt tDkstandiq sesi simtai dvidesimt
du eurai 85 ct) Eur su pVM.
PVM sudaro: 505,85 Eur, (penki Simtai penki eurai g5 ct)
Jei sutartis sudaroma daugiau nei ddl lb p.o.d.;
Pradine Sutarties verte kiekvienai konkrediai pi.ki.o objekto daliai
nustatyta Technineje specifi kacij oj e.

pi9:e Sutartyje Pradines Sutarties verte yra lygi Tiekejo pasitilymo

$iyi be PVM, apskaidiuotai sudauginus maksiirarq prekiq t<ieir1 is